
SMLOUVA o POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB
(dále jen „Smlouva“)

kterou mezi sebou podle 5 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku,
ve znění

pozdějších předpisů, níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavírají tyto
smluvní strany:

Institute HZL z. úw
IČO 056 01 100, DIČ CZOSóOllOO,
se sídlem Zapova 1559/18, Smíchov, 150 00 Praha 5

ústav zapsaný v rejstříku ústavů vedeném u Městského soudu v Praze pod sp. zn. U 507,

zastoupená Adamem Růžičkou, ředitelem (dále též jen „IH21")

a

Město Příbram„
IČO 002 43 132, DIČ CZOOŽ43132, -

se sídlem Tyršova 108, 261 01 Příbram

zastoupené Mgr. Ianem Konvalinkou, sžarostou (dále též jen „Klient")

(IH21 a Klient dále v této Smlouvě také jednotlivě jako „Smluvní strana" a společně jako
„Smluvní

strany")

Smluvní strany se dohodly takto:

ČLÁNEK I.
PŘEDMĚT SMLOUVY

1. Předmětem této Smlouvy je úplatně poskytování poradenských služeb
IH21 Klientovi v oblasti

participace veřejnosti a komunikace mezi Klientem a veřejnosti v projektu Společně pro Příbram

2018/2019 (dále jen jako „Projekt"). IH21 se zavazuje poskytnout Klientovi níže specifikované

služby a Klient se zavazuje za tyto služby1H21 zaplatit.

2. IH21 se zavazuje poskytnout Klientovi tyto služby a související plnění:

— celkový konzultační servis v rozsahu 15 hodin, zahrnující zaškolení pracovníka Klienta na

použití a administraci hlasovací aplikace a webové stránky;

— poskytnutí elektronické hlasovací aplikace, přičemž ze strany IH21 bude Klientovi dále

poskytnuta i asistence při nastavování aplikace a
administrace a technická podpora během

hlasování;

—- základní SMS verifikaci hlasujících;
— poskytnutí sdíleného řešení pro microsite po dobu trvání Projektu, zahrnující podávání

jednotlivých projektů do hlasování a jejich správu (viz šablona pro první ročník

htggzg [sgolcacne.gribram.eu );

— automatická vizualizace výsledků hlasování;

— detailní datová analýza výsledků hlasování a doplňující průzkum
ve formě pdf souboru

v tiskové kvalitě;

— moderování veřejných deliberačních setkání, přičemž pracovník
IH21 povede plánovaná 2

setkání v rozsahu 2h na základě vyzkoušených a osvědčených metod;

\ (dále též jen „Služby").

\ 3.
Smlluvníi st-raíly

ujednávají, že tato smlouva plně nahrazuje smlouvu uzavřenou mezí

: sm uvmml s ranami a uveřejněnou v registru smluv pod ID smlou 8790903 9475063
dne 27062019.

vy /

\
W

Smlouva o poskytování služeb.
Stránka 1



ČLÁNEK II.
ODMĚNAK NÁHRADA HOTOVÝCH VÝDAIÚ A PLATEBNÍ PODMÍNKY

]. IH21 náleží za poskytnutí Služeb Klientovi odměna ve výši 86.644; Kč bez DPH.

2. Zaslaná SMS zprávy (bez ohledu na základní čí speciální nastavení) budou fakturovány zvlášťdle běžné sazby 1,— Kč /SMS bez DPH.

3. Jakékoliv další služby nad rámec rozsahu Služeb definovaných v odstavci 1 až 3 této Smlouvybudou účtovány na základě hodinové sazby ve výši 1.500; Kč bez DPH.

4. Klient se zavazuje uhradit IH21 odměnu dle odstavce 1— 3 nejpozději do 30. 10. 2019.

5. Klient bere na vědomí, že IH21 je plátcem daně z přidané hodnoty & Že se tudíž částky uvedenév předchozích odstavcích tohoto článku zvyšují o příslušnou daň z přidané hodnoty.

ČLÁNEK 111.
SPOLEČNÁ A ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ“x

1. Nedílnou součástí této Smlouvy jsou Všeobecné smluvní podmínky IH21. Klient prohlašuje, žese s těmito všeobecnými smluvními podmínkami seznámil a že s nimi souhlasí. V případě, že siKlient u IH21 objedná vrámci plnění této Smlouvy další služby, vztahuje se na poskytnutítakových služeb tato Smlouva i všeobecné smluvní podmínky IH21. V případě rozporu mezivšeobecnými smluvními podmínkami a touto Smlouvou mají přednost ustanovení tétoSmlouvy.

2. Jakékoliv doplňky čí změny této smlouvy musí být učiněny písemně formou číslovanýchdodatků podepsaných oběma Smluvními stranami. Ve smyslu 5 1758 obč. zák. Smluvní stranysjednávají, že nechtějí být vázány bez dodržení písemné formy.

3. Tato Smlouva je sepsána ve dvou stejně platných vyhotoveních, z nichž Klient obdrží jednovyhotovení a IH21 jedno vyhotovení.

4. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smluvními stranami a účinnosti uveřejněnímv registru smluv. Po dobu od 01.11.2018 do nabytí účinnosti sjednávají smluvní strany, že budousvá práva a povinností posuzovat, jako by byla smlouva uzavřena.
? _ , „“ I

. ' Alfu
VFÍQŘaneÍ-50261q

V..../.O.C>!'L.É.Č;Ě€l'.Ú/Š.'..dne.........„.».....
_5,5 Í: S ]
O» . \

„ 5 \Instiku e
úža

z. 1.1. sto Příbram : i “\ „ "'
s

v
g' „"K—ÍAdam Růžičk. Sc. MRes., ředitel '

gr. Ian Konvalinka, starosta '
/

KŠK; .D. ix?

Doložka platnosti právního úkonu dle 5 41 zák č.
,128/2000 Sb., o obcích (obecní řízení), v platném zněnl:

O uzavření smlouvy rozhodla Rada města Příbram
usnesením R.usn.č. 1012/2019 ze dne 29.102019.

“

_*—
Smlouva o poskytování služeb.

Stránka 2


